
Pánská nízká turistická obuv SALEWA-Alp Trainer 2 GTX Shoe M onyx/black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 4999 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Salewa. Nízká turistická obuv Alp Trainer 2 Gore-Tex®, vyzkoušená a testovaná v italských
Dolomitech, je odolná vysokohorská obuv pro náročné turisty. Její r obustný svršek ze semiše je navržen tak, aby
poskytoval spolehlivou ochranu. Je podložen nepromokavou, prodyšnou membránou GORE-TEX® Extended Comfort
a úplným 360° pogumováním pro dodatečnou ochranu odolnou vůči kamenům a ostrým terénům. Nízké turistické
boty jsou určeny do drsných podmínek a pro celodenní pohodlí v horách.

Pánská obuv Salewa má lezecké vázání na tkaničky, které je posunuto až ke špičce. Patentovaná technologie 3F s
ochrannou známkou umožňuje podporu kotníku a zajistí i boční stabilitu. Mezipodrážka EVA je zárukou vynikajícího
odpružení a tlumení. Kvalitní porážka Vibram® Alpine Hiking, která je exkluzivní pro SALEWA®, poskytuje zvýšený
výkon a kontrolu v různém horském terénu. Má vyhraněné zóny pro stoupání, trakci a brzdění. Trekové boty pánské
Vás nezklamou ani v mokrých a blátivých podmínkách.

Detaily produktu:

Salewa pánská obuv
svršek ze semiše o tloušťce 1,4-1,6 mm
odolná guma po obvodu obuvi
lezecké šněrování až na špičku
logo značky na boční přední straně a jazyce bot
membrána Gore-Tex zajistí nohy v suchu
mezipodešev z EVA materiálu poskytne tlumení
3F systém pro podporu kotníku
Vibram podrážka poskytne trakci a přilnavost
vhodné pro turistiku, treking, kempování

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


